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REFERAT 

 
Møte i Vannområdeutvalget, Vassområde Hallingdal 

Dato: 2. september 2022, kl 11.30 – 14.00 (utsatt fra 24. mai 2022) 

Sted: MS Kryllingen II, Krøderen.  

 

Til stede: 

Knut Martin Glesne, Krødsherad kommune (leder av VOU) 

Solveig Vestenfor, Ål kommune (nestleder) 

Petter Rukke, Hol kommune 

Herbrand Jegleim, Gol kommune (vara for Heidi Granli) 

Merete Høntorp Gandrud, Flå kommune 

Geir Olav Garthus, Nesbyen kommune (vara for Tore Haraldset) 

Sunni Grøndahl Aamodt, Modum kommune 

Erik Kaupang, Viken fylkeskommune 

 

Øystein Lid Larsen, avd. leder, areal, landbruk og miljø, Modum kommune 

Morten Eken, lokal koordinator for bevaring av laksefisk i Drammensregionen 

Elin M. Blixhavn, vannområdekoordinator, Vassområde Hallingdal (referent) 

 

Forfall: 

Pål Terje Rørby, Hemsedal kommune 

Elin Tangen Skeide, avdelingsleder miljøavdeling, Viken fylkeskommune 

 

Saksliste 

Sak 1/22: Godkjenning av møteinnkalling og saksliste. Valg av to repr. til å godkjenne referatet. 

Sak 2/22: Årsrapport og regnskap 2021 

Sak 3/22: Budsjett 2023 

Sak 4/22: Orienteringssaker fra vannområdekoordinator 

Sak 5/22: Eventuelt 

 

Det ble servert lunsj mens vi fikk en guidet sightseeing på Krøderen. Etter møtet holdt Morten Eken, 

lokal koordinator for bevaring av laksefisk i Drammensregionen, et foredrag om ørret og andre 

fiskeslag i Hallingdalsvassdraget, med spesiell vekt på Krøderen. 

 

 

 

Sak 1/22: Møteinnkalling og saksliste ble godkjent. Petter Rukke og Solveig Vestenfor ble valgt til å 

godkjenne referatet. 

 

Sak 2/22: Årsrapport og regnskap for 2021 ble presentert av vannområdekoordinator. Det var et 

mindreforbruk på kr 161.419,79 i 2021, som ble overført til fond for ubenyttede midler.  
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Det ble videre en diskusjon om problemstillinger rundt tiltak i Oslofjordens nedbørsfelt, at Hafslund 

Eco er premissleverandør for hvor mye vann som renner i Hallingdalsvassdraget, og dermed hvordan 

elva fungerer som resipient og hvilken vannkvalitet elvevannet har. Olje- og energidepartementet 

(OED) har nylig gjennomført en befaring i forbindelse med den kommende revisjonen av 

konsesjonsvilkårene for Uste-Nes reguleringen, og det er åpnet for at kommunene fortsatt kan 

komme med innspill. VOU ønsker at vannområdekoordinator lager et utkast til felles innspill fra 

kommunene i vannområdet rundt disse problemstillingene. Petter Rukke og Solveig Vestenfor skal få 

dette utkastet tilsendt for videre bearbeiding. 

 

 

 

Vedtak i sak 2/22:  

Vannområdeutvalget godkjenner årsmelding og regnskap for vannområde Hallingdal 2021. 
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Sak 3/22: Budsjett 2023 

Vannområdekoordinator presenterte forslag til budsjett for 2023. Det er lagt inn de nye satsene for 

støtte fra fylkeskommunale og statlige midler. Det er også lagt inn en økning på 5% på kommunenes 

innbetaling til vannområdet. Ellers er de fleste postene som tidligere, med unntak av posten til 

ekstern kommunikasjon (nettside og annonsering) som ble økt fra forslaget på 20.000,- til 50.000,-, 

men med et ønske fra VOU om å bruke mindre enn budsjettert om det er mulig. VOU ber også om at 

man sjekker om regionrådet kan være et mer hensiktsmessig vertskap for vannområdets nettsider. 

Det ble stilt spørsmål om det er behov for å øke posten til skolefondet, men vannområdekoordinator 

kunne informere om at til tross for utsending av informasjon til alle skoler og foreninger med barne- 

og ungdomsarbeid i vannområdet, er det ikke kommet noen søknader til skolefondet i år. Heller ikke 

eposter til alle naturfaglærere ved Flå skole har gitt resultater. Vannområdekoordinator luftet et 

forslag om å ta direkte kontakt med skoler for å donere bort ekskursjonsmateriell som ble innkjøpt 

på restbudsjettet for skolefondet i fjor. VOU var positive til dette, men anbefalte også å ta kontakt 

med oppvekstlederforum i Hallingdal, for å informere om skolefondet i ett av deres møter. 

Vannområdekoordinator kunne også opplyse om at skolefond skal være ett av temaene på den 

kommende nasjonale samlingen for vannområdekoordinatorer, så det kan være nye ideer å hente 

der. 

 

 
 

 

Forslag til vedtak i sak 3/22:  

Vannområdeutvalget godkjenner forslaget til budsjett for 2023 for Vannområde Hallingdal med den 

omtalte endringen i posten for ekstern kommunikasjon.  

 

 

Sak 4/22: Orienteringssaker fra vannområdekoordinator 

 

Vannområdekoordinator informerte kort om disse sakene: 

-      Møte i politisk utvalg 26.04 
- Status sentral godkjenning av reviderte vannforvaltningsplaner 
- Resultater overvåkning og fiskeundersøkelser 2021 
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- Overvåkning 2022 
- Saksbehandlerseminar for Hallingdal vassområde, 2. juni 

 

 

Sak 5/22: Eventuelt 

 

Neste møte i VOU blir i mars 2023 på Flå. 

 

 

Ål, 12.09.2022 

Elin M. Blixhavn, referent 

 

 

Referatet er godkjent per epost av: 

25.09.2022 Petter Rukke 

 

26.09.2022 Solveig Vestenfor 

 


